

SMLOUVA O DÍLO č. VZ/2024/01

název stavby : Snížení vlhkosti hlavní budovy

I. SMLUVNÍ STRANY :

OBJEDNATEL : Dětský domov a Základní škola
3. května 528
763 12 Vizovice
IČO: 617 164 05

ZHOTOVITEL: H+M Zlín a.s.
K farmě 495
763 14 Zlín – Štípa
IČO: 188 24 927

II. PŘEDMĚT SMLOUVY :

Předmětem smlouvy „**Snížení vlhkosti hlavní budovy**“ v rozsahu specifikovaném v této smlouvě. Rozsah prací s jednotkovým oceněním položek je vyčíslen v příloze „**Cenová nabídka**“, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III. SMLUVNÍ CENA :

Cena prací je kalkulovaná na technické řešení, materiály a rozsah uvedený v položkových rozpočtech , které jsou nedílnou součástí této nabídky.

3.642.128,- Kč bez DPH
4.406.975,- Kč s DPH

IV. DOBA PLNĚNÍ:

- Dodavatel dokončí výše uvedený předmět díla do 31.8.2024

V. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE :

1. Objednatel bude spolupůsobit při řešení problémů, které nemohly smluvní strany před zahájením prací předpokládat.

2. Objednatel předá zhotoviteli způsobilé pracoviště s upozorněním na výskyt případných rozvodů a zařízení, které by se mohlo poškodit, dále pak na hořlavé materiály v blízkosti pracoviště.

VI. SPOLUPŮSOBENÍ ZHOTOVITELE :

1. Stavební a montážní práce prováděné zhotovitelem budou odpovídat platným technickým podmínkám a ČSN . Práce budou prováděny pouze odbornými pracovníky zhotovitele s příslušnou kvalifikací. Jmenný seznam pracovníků zhotovitele a seznam vozidel zhotovitele vjíždějících do areálu dětského domova předá zhotovitel objednateli nejpozději 3 dny před zahájením prací. Zároveň zhotovitel souhlasí s tím, že na výzvu objednatele doloží do 3 pracovních dnů doklad potvrzený ČSSZ o tom, že pracovníci, o jejichž pracovním vztahu k zhotoviteli jsou na straně objednatele pochybnosti, jsou jeho zaměstnanci. Nesplnění tohoto závazku je hrubým porušením této smlouvy.

VII. STAVEBNÍ DENÍK :

1. Zhotovitel povede stavební deník obvyklým způsobem v rozsahu vyhlášky č. 85/76 Sb. ve znění změn a doplňků.

VIII. PŘERUŠENÍ PRACÍ :

1. Pokud dojde k přerušení stavebních prací, které bude zapříčiněno:
 - a) vadami stavby, bránícími pokračování v montážích, pokud o nich nemohl zhotovitel vědět, ani je předvídat
 - b) výskytem skrytých překážek, které brání v montáži a které zhotovitel nezavinil
 - c) vyšší mocí (např. živelná pohroma)
 - d) počasím, které neumožní provádění prací (nutno odsouhlasit oběma stranami)bude přerušení zapsáno do montážního deníku a lhůta se prodlouží přiměřeně o nezbytně nutnou dobu související s přerušením prací, maximálně však o dobu přerušení prací.

IX. PROVÁDĚNÍ KONTROL :

1. Investorsko-inženýrskou činnost bude vykonávat pověřená osoba objednatele, která bude zapsána ve stavebním deníku. Tímto si objednatel vyhrazuje právo kontrolovat dílo v průběhu výstavby a současně také způsobilost pracovníků, provádějících práce .
2. Jestli-že jsou zjištěny nedostatky v kvalitě prováděného díla, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Veškeré vykázané vícenáklady objednatele, nutné k včasnému dokončení díla, jakož i případné vzniklé škody budou hrazeny zhotovitelem. Bude-li ke krytí škod stačit odpočet za již vykonané práce a dodané stroje, přístroje zařízení a materiály, bude toto odečteno z fakturace dodavatele a další finanční plnění již nebude po zhotoviteli požadováno.
3. Zhotovitel na základě jím vytvořené realizační dokumentace stavby prohlašuje, že zadávací dokumentace obsahuje všechny práce a dodávky potřebné ke zdárnému zhotovení díla a nebude požadovat úhradu případných víceprací na základě zadávací dokumentace. Případné vícepráce vyplývající z nutnosti provádění stavebních prací zajistí na své náklady objednatel. O případnou dobu zdržení těmito pracemi se prodlouží i doba realizace díla.

V případě, že bude nutno upravit technické řešení projektu, je toto možné jen za současného splnění těchto podmínek:

- řešení bude odsouhlaseno objednatelem a tato dohoda bude zapsána a potvrzena v montážním deníku všemi účastníky stavby
- nepovede ke zhoršení úrovně prostředí a kvality
- nebudou instalovány materiály s kratšími záručními časy od výrobce, než materiály nabízené do výběrového řízení a toto bude doloženo

X. PLATEBNÍ PODMÍNKY :

1. Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu na základě vzájemně odsouhlasených řádně provedených dodávek a prací.
2. Objednatel neposkytne zálohy.
3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele v termínu do 60 dní po předání faktury objednateli.
4. Pokud bude zjištěna ve faktuře chyba, objednatel neprodleně upozorní zhotovitele a doba splatnosti se přiměřeně prodlouží.

XI. ZÁRUKA :

- **Záruka :** zhotovitel odpovídá za to, že dílo po dobu **5 let** od písemného předání a převzetí díla bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy a technickými normami.
- Podmínkou záruky je, že objednatel bude užívat dílo k účelům určeným projektem, uživatel se bude řídit pokyny výrobců u dodaných výrobků.
- Po dobu záruky se zavazuje zhotovitel k servisnímu zásahu v jakýkoliv (i nepracovní) den do 48 hodin od nahlášení této potřeby. Za začátek této doby se považuje první telefonní kontakt nebo odeslaná SMS na telefon č 602 741 566 nebo SMS zhotoviteli. V případě prodloužení této doby se zavazuje zhotovitel zaplatit smluvní pokutu 2000Kč za každou i započatou hodinu zpoždění na účet objednatele do pěti dnů od vyzvání k zaplacení této částky.

XII. SANKCE :

1. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu při prodlení s předáním díla ve výši **0,5 % z celé ceny** díla a to za každý i započatý kalendářní den zpoždění.
2. Objednatel je povinen zaplatit při opožděném placení **úrok z prodlení ve výši 0,5%** z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den zpoždění.

XIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA :

1. Zhotovitel telefonicky a zápisem do montážního deníku oznámí objednateli nejméně dva pracovní dny předem, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k předání a převzetí.
2. Zhotovitel při předání díla předá objednateli nezbytné doklady o zabudovaných materiálech a návody k údržbě.

3. Objednatel se zavazuje provedené dílo dle tohoto článku převzít. O tomto se sepíše zápis o předání a převzetí. Objednatel převezme pouze dílo bez vad a nedodělků. Součástí přijímacího a předávacího protokolu budou také příslušné revizní zprávy a protokoly o spuštění a uvedení do provozu.

XIV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ :

1. Zhotovitel zodpovídá za případné ztráty materiálu potřebného k provádění díla.
2. Zhotovitel zajistí na svých pracovištích a u svých pracovníků dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí, jakož i předpisů souvisejících, vyplývajících z povahy vlastních prací, specifik provozu a umístění stavby.
3. Objednatel může po předchozím upozornění vyjmout části díla z dodávky zhotovitele a tak jej zprostit povinnosti tyto části plnit. Pokud tak učiní, musí o tom uvědomit zhotovitele v dostatečném předstihu.
4. V případě, že objednatel odstoupí od uzavřené smlouvy, uhradí zhotoviteli ke dni zániku smlouvy veškeré účelně vynaložené náklady na rozpracované dílo.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ :

1. Při plnění této smlouvy se řídí smluvní strany v první řadě jejími ustanoveními. Vzájemné vztahy smluvních stran, které tato smlouva neupravuje, se řídí ustanoveními obchodního zákoníku v návaznosti na občanský zákoník. Případné problémy budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
2. Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemně dohodou obou smluvních stran.
3. Smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž po jedné obdrží každá smluvní strana.

Ve Vizovicích dne :

Za dodavatele :

Ing. Lubomír Marcoň



IN + 05 22 22 22 22
K Pověz 405
763 14 ZLÍN - STŘEPA
Tel. 577 914 152, DČ: CZ18824927

za objednatele :

Mgr. Eva Bůžková

Dětský domov a Základní škola
Vizovice
příspěvková organizace
IČO: 017 16 405

Cenová nabídka - položkový rozpočet stavby

Stavba: **240403** **SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY**

Objednatel: **Dětský domov a Základní škola Vizovice** **IČO: 61716405**
 3. května 528 **DIČ: CZ 61716405**
 763 12 Vizovice

Zhotovitel: **H + M Zlín a.s.** **IČO: 18824927**
 K Farmě 495 **DIČ: CZ18824927**
 763 14 Zlín - Štípa

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			2 689 942,46
PSV			557 186,29
MON			0,00
Vedlejší náklady			105 000,00
Ostatní náklady			290 000,00
Celkem			3 642 128,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 642 128,75 CZK
Základní DPH	21 %	764 847,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **4 406 975,79 CZK**

ve Vizovicích

dne

8. 7. 2024



H + M Zlín a.s.
K Farmě 495
763 14 ZLÍN - ŠTÍPA
DIČ: CZ18824927

Za zhotovitele

Dětský domov a Základní škola
Vizovice
 příspěvková organizace
IČO: 61716405

Za objednatele

kapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Hlavní budova	0,00	3 642 128,75	764 847,04	4 406 975,79	100
01	Stavební práce	0,00	3 247 128,75	681 897,04	3 929 025,79	89
02	ON+VN	0,00	395 000,00	82 950,00	477 950,00	11
Celkem za stavbu		0,00	3 642 128,75	764 847,04	4 406 975,79	100

Popis stavby: 240403 - SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY

Popis objektu: 01 - Hlavní budova

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 02 - ON+VN

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 027 816,14	28,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			304 913,09	8,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 532,00	0,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			52 061,50	1,4
5	Komunikace	HSV			409 172,50	11,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			72 552,48	2,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			155 343,59	4,3
8	Trubní vedení	HSV			57 120,00	1,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			80 097,40	2,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 200,00	0,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 800,00	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			90 689,58	2,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			129 653,15	3,6
711	Izolace proti vodě	PSV			199 073,33	5,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			44 594,42	1,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			21 605,21	0,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			150 730,13	4,1
784	Malby	PSV			17 683,20	0,5
799	Ostatní	PSV			123 500,00	3,4

	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			291 991,03	8,0
VN	Vedlejší náklady	VN			105 000,00	2,9
ON	Ostatní náklady	ON			290 000,00	8,0
Cena celkem					3 642 128,75	100,0

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VĚHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 1 Zemní práce							1 027 816,14		
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžení	m2	10,47000	55,00	575,85	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		0,5*(14,31+6,63)		10,47000					
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	344,66530	65,00	22 403,24	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		západ : 13,78*2		27,56000					
		sever : 34,11*3,3		112,56300					
		13,5*3,3		44,55000					
		východ : 2*21,31		42,62000					
		jih (dvůr) : 9,52*1,25+6,38*10,97+1,65*2,83+5,035*6,12		117,37230					
3	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 5 cm	m2	344,66530	135,00	46 529,82	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 344,66530		344,66530					
4	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	10,47000	395,00	4 135,65	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,47000		10,47000					
5	113109410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	344,66530	90,00	31 019,88	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 344,66530		344,66530					
6	113201111R00	Výtrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	101,70000	130,00	13 221,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		2,05+13,83+34,16+24,66		74,70000					
		13,5*2		27,00000					
7	130001101R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	90,27225	820,00	74 023,25	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 180,54450*0,5		90,27225					
8	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	34,46653	160,00	5 514,64	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		západ : 13,78*2*0,1		2,75600					
		sever : 34,11*3,3*0,1		11,25630					
		13,5*3,3*0,1		4,45500					
		východ : 2*21,31*0,1		4,26200					

Položkový rozpočet

S:	240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O:	01	Hlavní budova
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
11,73723									
9	132201212R00	hl. (dvůr): (9,52*1,25+6,38*10,97+1,65*2,83+5,035*6,12)*0,1 Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	180,54450	500,00	90 272,25	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
sever: 0,9*(31,26*1,0)									
západ: 0,9*(15,03*1,5+6,35*1,5+5,53*1,5)									
východ: 0,9*(10,35*1,5+10,352*2,5)									
jih: 0,9*(9,2*2,5)									
dvůr: 0,9*(10,32*2,5)+0,9*(1,75+6,12+5,15+2,83)*1,5									
10	132201219R00	Příp. za lepičství, hloubení rýh 200cm, hor.3, STROJNĚ	m3	180,54450	50,00	9 027,23	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
Odkaz na mn. položky pořadí 9: 180,54450									
11	139601102R00	Ruční výkopy jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	21,42000	1 550,00	33 201,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
u opěrné zdi: 0,9*2,5*9,52									
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	106,78750	150,00	16 018,13	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
západ: 15,03*1,5+6,35*1,5+5,53*1,5									
východ: 10,35*1,5									
dvůr: 0,9*(11,75+6,12+5,15+2,83)*1,5									
Mezisoučet									
10*1,6									
Mezisoučet									
13	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	98,48000	260,00	25 604,80	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
východ: 10,352*2,5									
jih: 9,2*2,5+9,52*2,5									
dvůr: (10,32*2,5)									
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	106,78750	75,00	8 009,06	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
Odkaz na mn. položky pořadí 12: 106,78750									
15	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	98,48000	140,00	13 787,20	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
16	162701105R00	Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 98,48000		98,48000					
		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	236,43103	280,00	66 200,69	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 34,46653		34,46653					
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,42000		21,42000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 180,54450		180,54450					
17	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 10000 m	m3	153,81018	345,00	53 084,51	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 153,81018		153,81018					
18	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	153,81018	400,00	61 524,07	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 153,81018		153,81018					
19	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	236,43103	75,00	17 732,33	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 236,43103		236,43103					
20	167101151R00	Nakládání výkopku z hor. 5 + 7 v množství do 100 m3 kamenivů pro zásep	m3	153,81018	430,00	66 138,38	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 153,81018		153,81018					
21	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1 ÷ 4	m3	236,43103	210,00	49 650,52	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 236,43103		236,43103					
22	167101153R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 5 ÷ 7	m3	153,81018	305,00	46 912,10	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 153,81018		153,81018					
23	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	153,81018	140,00	21 533,43	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásep ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásepů							
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 180,54450		180,54450					
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,42000		21,42000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 16,05144*-1		-16,05144					
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 32,10288*-1		-32,10288					

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
24	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	32,10288	550,00	17 656,58	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		sever : 0,6*31,26*0,4		7,50240					
		západ : 0,6*(15,03+6,35+5,53)*0,4		6,45840					
		východ : 0,6*(10,35+10,352)*0,4		4,96848					
		jih : 0,6*9,2*0,4		2,20800					
		dvůr : 0,6*(10,32+11,75+6,12+5,15+2,83)*0,4		8,68080					
		u opěrné zdi : 0,6*0,4*9,52		2,28480					
25	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	236,43103	10,00	2 364,31	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 236,43103		236,43103					
26	139711101RTX	Příplatek za výkopávky ve svislých prostorách v hor. 1-4 hornina 3	m3	21,42000	2 200,00	47 124,00	Vlastní	RTS 24/I	Práce
		u opěrné zdi : 0,9*2,5*9,52		21,42000					
27	583426832R	Kamenivo drcené 16/32	t	307,62036	600,00	184 572,22	RTS 24/I	RTS 24/I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 153,81018*2		307,62036					
Díl: 2									
28	212532111R00	Základy a zvláštní zakládání	m3	16,05144	1 680,00	26 966,42	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Včetně vyčištění dna rýh.							
		sever : 0,6*31,26*0,2		3,75120					
		západ : 0,6*(15,03+6,35+5,53)*0,2		3,22920					
		východ : 0,6*(10,35+10,352)*0,2		2,48424					
		jih : 0,6*9,2*0,2		1,10400					
		dvůr : 0,6*(10,32+11,75+6,12+5,15+2,83)*0,2		4,34040					
		u opěrné zdi : 0,6*0,2*9,52		1,14240					
29	212755114R00	Tratlivody z drenážních trubek bez lože	m	137,00000	210,00	28 770,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		2*5+10+11+45+43+18		137,00000					
30	212971110R00	Opláštění tratlivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	670,54160	45,00	30 174,37	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		sever : 31,26*3,8		118,78800					
		západ : 4,8*(15,03+6,35+5,53)		129,16800					
		východ : (10,35*4,8+10,352*6,8)		120,07360					
		jih : (9,2*6,8)		62,56000					
		dvůr : (10,32*6,8)+(11,75+6,12+5,15+2,83)*4,8		194,25600					
		u opěrné zdi : 4,8*9,52		45,69600					
31	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	354,93530	7,68	2 725,90	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 187,55230		187,55230					
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 157,11300		157,11300					
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 10,27000		10,27000					
32	243571112R00	Výplň dna studny z kam.hr.těženého 16-32, hl. 10 m	m3	1,20637	2 420,00	2 919,42	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		2*0,3*(0,8*0,8*pl)		1,20637					
33	247571113R00	Obsyp studny ze štěrku písku třídného 0-63 mm	m3	1,53938	2 150,00	3 309,67	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Všechné dodání obsypových hmot.		1,53938					
		2*(3,5*(0,4*0,4*pl-0,3*0,3*pl))							
34	264041510R00	Odpážení vrtů průměr do 850 mm	m	7,00000	1 000,00	7 000,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		3,5*2		7,00000					
35	264321511R00	Vrty zapážené do 850 mm hl.do 5 m hor.3	m	7,00000	3 000,00	21 000,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		3,5*2		7,00000					
36	274313621R00	Beton základových pasů prosý C 20/25	m3	2,02800	4 800,00	9 734,40	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Všechné dodávky a uložení betonu a kamene.							
		vchody : 0,8*0,3*(2+1*2)		0,96000					
		kotelna : 0,8*0,3*(2+0,6*2)		0,76800					
		dvůr : 1*0,3*1		0,30000					
37	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	12,20000	550,00	6 710,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		vchody : 0,8*(2+0,7*2+1*2+1,4)		5,44000					
		kotelna : 0,8*(2+0,6*2+0,3*2+1,4)		4,16000					

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VHLKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		důl: 1*(0,3+1)*2		2,60000					
38	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	2,02800	150,00	304,20	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Všechné očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,02800		2,02800					
39	289472211R00	HL.spár.1vrst.zdiva řádkového akt. malou hl.10 cm	m2	68,26000	710,00	48 464,60	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		S dodání potřeby hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 68,26000		68,26000					
40	289904111R00	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva řádkového, kvádr.	m2	68,26000	370,00	25 256,20	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 68,26000		68,26000					
41	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	354,93530	135,00	47 916,27	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 10,27000		10,27000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 344,66530		344,66530					
42	28611224.AR	Trubka PVC-drenážní flexibilní d 125 mm	m	164,40000	80,00	13 152,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 137,00000*1,2		164,40000					
43	67390503R	Geotextilie nekaná 300 g/m2	m2	871,70408	35,00	30 509,64	RTS 24/I	RTS 24/I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 670,54160*1,3		871,70408					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 532,00			
44	380932115R00	Vlepení výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	3,60000	950,00	3 420,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		0,3*12		3,60000					
45	13285201R	Týč žebírkový pro betonářskou výztuž B500A, d 6 mm	t	0,00320	35 000,00	112,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Specifikace
		0,89*12*0,3/1000		0,00320					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				52 061,50			
46	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30	m3	2,16000	4 500,00	9 720,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		vstup : 2*(2*1*0,2)		0,80000					
		2*(0,15*0,3*0,5*2*3)		0,27000					

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		kotelna : 2*0,6*0,15+1,4*0,15*0,3 dvůr : 2,5*1,1*0,2+10*(1,1*0,18*0,3*0,5)		0,24300 0,84700					
47	430361821R00	Výzluž schodišťových konstrukcí přímočarých B500B z oceli (10 505)	t	0,22000	45 000,00		9 900,00	RTS 24/I	Práce
48	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, vstup : 2*(2*1) 2*(0,15*2*3+0,5*1,2*2) kotelna : (2+2*0,6)*0,4+(1,4+2*0,3)*2 dvůr : 1,1*2,5+10*0,2*1,1+0,5*2,5*2	m2	20,93000	1 350,00		28 255,50	RTS 24/I	Práce
49	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	20,93000	200,00		4 186,00	RTS 24/I	Práce
Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 20,93000									
Díl: 5 Komunikace 409 172,50									
50	564851111R00	Podklad ze stěrky pod zhotovení tloušťky 15 cm	m2	10,27000	150,00		1 643,20	RTS 24/I	Práce
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 10,27000									
51	564861111R00	Podklad ze štěrky pod zhotovení tloušťky 20 cm	m2	344,66530	320,00		110 292,90	RTS 24/I	Práce
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 187,55230									
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 157,11300									
52	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřevě tl. 4 cm	m2	187,55230	380,00		71 269,87	RTS 24/I	Práce
západ : 13,78*2 východ : 2*21,31 jih (dvůr) : 9,52*1,25+6,38*10,97+1,65*2,83+5,035*6,12									
27,56000									
42,62000									
117,37230									
53	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dřevě tl. 4 cm	m2	157,11300	380,00		59 702,94	RTS 24/I	Práce
sever : 34,11*3,3 13,5*3,3									
112,56300									
44,55000									
54	596231111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	123,20000	250,00		30 800,00	RTS 24/I	Práce

Položkový rozpočet

S:	240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O:	01	Hlavní budova
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		západ : (13,8+2)*2 východ : (21,3+2)*2 lín (dvůr) : 45		31,60000 46,60000 45,00000					
55	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm (34,1+3,3)*2 (13,5+3,3)*2	m	108,40000 74,80000 33,60000	220,00	23 848,00	RTS 24/1	RTS 24/1	Práce
56	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kamenná těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm 0,5*(9,06+3,27+3,2+2,46+2,55)	m2	10,27000 10,27000	800,00	8 216,00	RTS 24/1	RTS 24/1	Práce
57	59245020R	Dlažba zámková 200 x 165 x 60 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 187,55230*1,2	m2	225,06276 225,06276	250,00	56 265,69	RTS 24/1	RTS 24/1	Specifikace
58	59245030R	Dlažba zámková 200 x 165 x 80 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 157,11300*1,2	m2	188,53560 188,53560	250,00	47 133,90	RTS 24/1	RTS 24/1	Specifikace
Díl: 61.		Úpravy povrchů vnitřní				72 552,48			
59	610991111R00	Zakrytí vnitřních otvorů 0,95*0,52*6 0,8*2*2*3	m2	12,56400 2,96400 9,60000	70,00	879,48	RTS 24/1	RTS 24/1	Práce
60	612433311RT1	Omlika sanační vnitřní, vysoké zasození, tl.30 mm omlika jádrová webersan super,Weber Saint-Gobain 2*(2,03+4,06+5+2,05+2,85+3,74+0,65+3,75+1*10)	m2	68,26000 68,26000	1 050,00	71 673,00	RTS 24/1	RTS 24/1	Práce
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				155 343,59			
61	602015193R00	Podkladní náter stěn Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 264,53360	m2	264,53360 264,53360	40,00	10 581,34	RTS 24/1	RTS 24/1	Práce
62	622421121R00	Omlika vnější stěn, MVC, trubá zatěsněná sever : 31,26*1,3 západ : (15,03+6,35+5,53)*1,8 východ : (10,35*1,8+10,35*2,8)	m2	264,53360 40,63800 48,43800 47,61560	360,00	95 232,10	RTS 24/1	RTS 24/1	Práce

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		jin : 9,2*2,8		25,76000					
		dvůr : (10,32*2,8)+(11,75+6,12+5,15+2,83)*1,8		75,42600					
		u opěrné zdi : 2,8*9,52		26,65600					
63	62290412R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	264,53360	70,00	18 517,35	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 264,53360		264,53360					
64	62290412R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	147,68000	210,00	31 012,80	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 68,26000		68,26000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 79,42000		79,42000					
Díl: 8	Trubní vedení								
65	87141312R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, DN 500	m	7,00000	220,00	1 540,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		3,5*2		7,00000					
66	89910111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00000	340,00	680,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
67	89931111R00	Osazení poklopu línových s rámem do 50 kg	kus	5,00000	410,00	2 050,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		5		5,00000					
68	28697157R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/6000 mm	kuš	2,00000	14 300,00	28 600,00	RTS 24/I	RTS-24/I *	Specifikace
69	286974141R	Poklop šachtový	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Specifikace
70	55247111R	Poklop lítna 600/100 B125	kus	5,00000	3 450,00	17 250,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Specifikace
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
71	91786211RT5	Osazení stálého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	122,74000	510,00	62 597,40	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		9,16+3,17+2,7+4,5+3,01+14,38		36,92000					
		34,16+24,66		58,82000					
		13,5*2		27,00000					
72	91786211RV1	Osazení obrubníku betonového přechodového, lože C 12/15 včetně dodávky přechodového obrubník 1000 x 435 x 330 mm	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce

Položkový rozpočet

S:	240403	SNÍŽENÍ VLNKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O:	01	Hlavní budova
R:	01	Stavební práce

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
			Díl: 94				7 200,00			
			Lešení a stavební výtahy							
	73	94-1955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	60,00000	120,00	7 200,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			Díl: 95				7 800,00			
			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
	74	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,00000	130,00	7 800,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			Díl: 96				90 689,58			
			Bourání konstrukcí							
	75	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,20000	3 950,00	20 540,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			2*0,5*0,6		0,60000					
			1*0,6*1		0,60000					
			2*1*1*2		4,00000					
	76	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	2,89125	7 500,00	21 684,38	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			anglické dvorky : 6*(0,15*(1,15*0,75)+(0,6*2+1,15)))		2,89125					
			Díl: 97				11 118,80			
	77	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	79,42000	140,00	11 118,80	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			sklepy : 2*(9,72*2+9,52)		57,92000					
			kotelna : 2,5*8,6		21,50000					
	78	963042819R00	Bourání schodišťových slupů betonových	m	26,20000	260,00	6 812,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			vstupy : 3*2*2		12,00000					
			schody dvůr : 1,1*10		11,00000					
			kotelna : 1,2*2		3,20000					
	79	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	1,30000	1 490,00	1 937,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			dvůr : 2,5*1*0,2		0,50000					
			vstup : 1*2*2*0,2		0,80000					
	80	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm	m	1,80000	2 050,00	3 690,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			12*0,15		1,80000					
	81	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	5,00000	240,00	1 200,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
			2,5*2		5,00000					

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
82	97808531R00	Výbourání kanál. rámu a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	5,00000	105,00	525,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
83	978013191R00	Oliučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	68,26000	200,00	13 652,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		2*(2,03+4,06+5+2,05+3,74+0,65+3,75+1*10)		68,26000					

84	978015291R00	Oliučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	79,42000	120,00	9 530,40	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		sklepy : 2*(9,72*2+9,52)		57,92000					
		kotelna : 2,5*8,6		21,50000					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					129 653,15			
85	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	648,26575	200,00	129 653,15	RTS 24/I	RTS 24/I	Přesun hmot
Díl: 711	Izolace proti vodě					199 073,33			
86	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku.	m2	264,53360	55,00	14 549,35	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce

		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 264,53360		264,53360					
87	711132311R00	Provedení izolace-nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	264,53360	190,00	50 261,38	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 264,53360		264,53360					

88	711142559RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstvou - včetně dodávky pásu	m2	264,53360	300,00	79 360,08	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		sever : 31,26*1,3		40,63800					
		západ : (15,03+6,35+5,53)*1,8		48,43800					
		východ : (10,35*1,8+10,352*2,8)		47,61560					
		jih : 9,2*2,8		25,76000					
		dvůr : (10,32*2,8)+(11,75+6,12+5,15+2,83)*1,8		75,42600					
		u opěrné zdi : 2,8*9,52		26,65600					

89	711140201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	79,42000	20,00	1 588,40	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		sklepy : 2*(9,72*2+9,52)		57,92000					

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLNKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
kotelna : 2,5*8,6									
90	71	1823129RT2	m	129,78000	190,00	24 658,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Práce
9,52+20,06+30,06+13,83+14,31+6,13+5,15+9,62+11,38+9,72									
91	1283231	15R	m2	370,34704	65,00	24 072,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 264,53360*1,4									
92	998711	101R00	t	1,81735	2 522,00	4 583,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Přesun hmot
Díl: 721 Vnitřní kanalizace									
93	7212421	10RT2	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Práce
Lapač sřišních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listy, DN 125 mm									
94	7212428	04R00	kus	7,00000	210,00	1 470,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Práce
Demontáž lapače sřišních splavenin, DN 125 mm									
95	721001		ks	7,00000	2 900,00	20 300,00	Vlastní	Indiv	Práce
Napojení lapačů na stávající kanalizaci									
96	721002		ks	8,00000	1 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Napojení drenážního potrubí a potrubí k čerpání vody do šachet									
97	998721	101R00	t	0,58660	7 372,00	4 324,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Přesun hmot
Díl: 722 Vnitřní vodovod									
98	7221739	15R00	kus	4,00000	75,00	300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Práce
Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 40 mm									
99	7221712	14R00	m	16,00000	350,00	5 600,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Práce
Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 40 x 3,7 mm									
Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných sverných spojek a zednických výpomocí.									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
6+10 16,00000									
100	722001		ks	2,00000	380,00	760,00	Vlastní	Indiv	Práce
D+M koleno 40/40									
101	722101		ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Ponorné drenážní čerpadlo s plovákem výkon 0,25kw									
102	722201		ks	2,00000	3 500,00	7 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Zajištění přívodu el.pro čerpadlo									
103	2634844	1R	kus	4,00000	720,00	2 880,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Specifikace
Spojka 40/5,4									

Položkový rozpočet

S:	240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O:	01	Hlavní budova
R:	01	Stavební práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
104	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01360	4 795,00	65,21	RTS 24/I	RTS 24/I	Přesun hmot
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				150 730,13			
105	767001	D+M zábradlí, ocelová konstrukce, žárové zink, vodorovně špruše, v. 1,0m	m	22,75000	6 500,00	147 875,00	Vlastní	Indiv	Práce
		opěrná stěna : 14+3+0,75		17,75000					
		schodiště : 2,5*2		5,00000					

106	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,22750	12 550,00	2 855,13	RTS 24/I	RTS 24/I	Přesun hmot
Díl: 784		Malby				17 683,20			
107	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	196,48000	20,00	3 929,60	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce

2*(5+2,03)*2
2*(5+4,06)*2
2*(5+2,05)*2
2*(2,85+3,47)*2
2*(2,85+3,23+1,4+1,615)
Mezisoučet
9,3+10,45+20,3+10,15+10,25
Mezisoučet

108	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	196,48000	70,00	13 753,60	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 196,48000		196,48000					

Díl: 799		Ostatní				123 500,00			
109	799001	Zajištění přeložky sloupků pro optické kabely, plynoměr a další...	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv	Práce
110	799101	D+M plastový anglický dvorek 1250/1300/600mm	ks	6,00000	20 000,00	120 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				291 991,03			
111	97995111R00	Výkup kovů	t	0,58619		0,00	RTS 24/I	RTS 24/I	Práce

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 94 : 0,17619

0,17619

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VĚHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 0,22500		0,22500					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 0,18500		0,18500					
112	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	197,41050	20,00	3 948,21	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 4,36599		4,36599					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 77,54969		77,54969					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 22,37400		22,37400					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 82,71967		82,71967					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 10,40000		10,40000					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 0,00115		0,00115					
113	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	23,25814	20,00	465,16	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 14,61328		14,61328					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 4,68578		4,68578					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 3,13996		3,13996					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,81912		0,81912					
114	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,41616	5 500,00	2 288,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 0,41616		0,41616					
115	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup. 170504)	t	42,51998	20,00	850,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,00000							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 4,60680		4,60680					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 37,91318		37,91318					
116	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup. 170101)	t	9,33460	290,00	2 707,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 6,93900		6,93900					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 1,83400		1,83400					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 0,56160		0,56160					

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
117	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	273,52558	220,00	60 175,63	RTS 24/I	RTS 24/I	Přesun suti
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
118	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 470,51161	5,00	27 352,56	RTS 24/I	RTS 24/I	Přesun suti
Předpoklad skládka Vsetín									
119	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	273,52558	350,00	95 733,95	RTS 24/I	RTS 24/I	Přesun suti
120	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 641,15348	60,00	98 469,21	RTS 24/I	RTS 24/I	Přesun suti

Celkem	3 247 128,75
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: VN	Vedlejší náklady						105 000,00		
1	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 24/ I	Indiv	VRN

Zaměření a vytýčení slávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 24/ I	Indiv	VRN
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------	-----

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 24/ I	Indiv	VRN
---	------------	----------------------------	--------	---------	------	------	-----------	-------	-----

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 24/ I	Indiv	VRN
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------	-----

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

5	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	RTS 24/ I	Indiv	VRN
---	------------	-------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------	-----

Náklady na zřízené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Díl: ON	Ostatní náklady						290 000,00		
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00	RTS 24/ I	Indiv	VRN

Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	Indiv	VRN
---	------------	-------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------	-----

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	45 000,00	40 000,00	RTS 24/ I	Indiv	VRN
---	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------	-----

Položkový rozpočet

S: 240403	SNÍŽENÍ VLHKOSTI HLAVNÍ BUDOVY
O: 01	Hlavní budova
R: 02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Číslo	Číslo	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------	-------	---------------	-------------

Náklady na ochranu stavení před vniknutím nepovolených osob, včetně příslušného značení, náklady na vyčištění stavení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz stavení z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu stavení (provozní dopravní řád).

9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	35 000,00	100 000,00	100 000,00	Indiv	VRN
Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
10	005241011	Technický dozor investora	soubor	1,00000	170 000,00	100 000,00	100 000,00	Indiv	VRN
Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
11	005241012	Autorský dozor	soubor	1,00000	65 000,00	00 000,00	00 000,00	Indiv	VRN

Celkem	395 000,00								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání